关于开展首届“清廉修身·微视频”大赛的通知

各党总支（直属党支部）、各二级单位：

为深入贯彻党的十九大和十九届二中、三中、四中全会

精神，持之以恒全面从严治党，一体推进不敢腐、不能腐、

不想腐，展示我校“清廉杭职”建设实践，弘扬清廉价值和

理念，涵养清风正气，经研究决定，学校开展首届“清廉修

身·微视频”大赛，具体通知如下：

一、大赛主题

大赛以“清廉修身·微视频”为主题，作品要以真实、

生动、鲜活的视频影像，突出反映我校学习贯彻党的十九大

精神的新成果，推进全面从严治党、加强党风廉政建设、开

展连接修身教育方面的新举措和新实践。作品要以小见大，

润物无声，弘扬清风正气，传递崇尚廉洁的价值观念，具有

较强的艺术感染力。

二、面向对象

    全校师生

三、微视频内容要求

1.微视频可以是纪录、动画、角色扮演、微课等形式，

要求主题鲜明、结构完整、制作精良，有较强感染力，具有

一定思想性和创新性。

2.作品格式：MP4 或 WMV 视频格式，分辨率 1280×720，

比特率 4M/秒，25 帧速率，原则上单个视频文件大小不超过

500M。

3.作品系原创，严禁抄袭或者剽窃他人作品。

4.作品时长原则上在 3分钟以内，最短不少于 30 秒。

四、参赛流程及说明

1.以党总支、直属党支部为单位，汇总本部门参赛微视

频，并填写《杭州职业技术学院首届“清廉修身·微视频”

大赛汇总表》（见附件），经党总支、直属党支部书记审核签

署意见后，通过钉钉或 U 盘形式报学校纪委办邹大东处，联

系电话：56700017。

2.作品统一命名为：作品名称+部门+姓名（教师/学生）

3.参赛作品征集截止时间为 2020 年 12 月 31 日。校纪

委办将组织专家对参赛作品进行统一评审。

4.参赛作品分教师组和学生组，根据评审结果分别设一

二、三等奖及参与奖若干名。

纪委办公室

2020 年 11 月 3日

附件:

杭州职业技术学院首届“清廉修身·微视频”大赛作品汇总表

申报单位：                                      年    月    日

序号 作品名称 作者（教师/学生） 联系方式 备注

填表人：                             党总支书记签字：